

شمشیر بازیان ایران می‌ترسند!



امین قربانی

سرمربی تیم ملی

ملی پوشان شمشیربازی ایران نیاز دارند تا به لحاظ روحی و بدنی ریکاوری کنند و این مسئله‌ای نیست که تنها کادر فنی از عهده آن برپایید، چون یک دست صدا ندارد، ما باید در دنیا به‌روز باشیم و چند اردوی خارجی داشته باشیم، بازیکنان حرف تمربی ندارند و آنقدر با هم بازی کرده‌اند که وقتی مقابل بازیکنان خارجی قرار می‌گیرند ترس بازی را دارند، حتی با وجود اینکه باتجربه هستند، بازیکنان دیگر کشورهای آسیایی و اروپایی حداقل یکی، دو کمپ رفته‌اند. از این‌رو دو درخواست اردوی برون‌مرزی ارائه کرده‌ایم؛ یکی از آنها کمپ فرانسه است و دیگری در مجارستان یا لهستان خواهد بود. یکی از این کمپ‌ها قبل از جام جهانی لهستان و دیگری قبل از گرندپری تونس یا فرانسه خواهد بود. فدراسیون قول مساعد داد که این کار انجام شود. در مسابقاتی که با فاصله زمانی ۱۵ تا ۲۰ دقیقه برگزار می‌شوند، نمی‌توانیم به خوبی ریکاوری کنیم. این را کارشناسان شمشیربازی هم اذعان داشتند و باید روی این مسئله کار کنیم. یکی دیگر از مهم‌ترین مشکلاتی که بازیکنان دارند، و من خودم در بازی‌های آسیایی هاانگژو به چشم دیدم، بحث روحی و روانی بازیکنان است. ما نیاز داریم یک روانشناس خیره در کنار تیم باشد. تمرینات را انجام می‌دهیم و تیمی که از ابتدای سال تاکنون چندین مدال گرفته است، نشان می‌دهد که پتانسیل کسب مدال و گرفتن سهمیه المپیک را دارد، اما برای موفقیت بیشتر یک دست صدا ندارد. من هزار بار گفته‌ام که باید در عمل از تیم سابر حمایت شود، اما این کار انجام نمی‌شود. با این حال ما می‌رویم و نتیجه هم می‌گیریم. تیم و کادرفنی برخی مواقع اشتباه کرده‌اند و آن عملکرد لازم را نشانده‌اند و نیاز به بررسی نقاط ضعف و قوت دارند. از طرفی باید مسائل حاشیه‌ای کنار تیم نیز بر طرف شود و مسئولان و فدراسیون جدی‌تر و سریع‌تر تعهدات خود را عمل کنند، چون دیگر زمان نداریم. قول دادند کادرفنی کامل شود. جام جهانی الجزایر ماساژور و اختیار تیم است و این‌ساله تیم برای مسابقات بعدی کامل‌تر می‌شود.

لیگ‌بازی در رمضان



نخستین رویارویی استقلال با ششمی آذر نفت‌سوزی تنها راه پرسپولیس

فوتنه نهم رقابت‌های لیگ برتر عصر امروز با برگزاری پنج بازی استارت می‌خورد و عصر جمعه بارگزاری سه دیدار باقیمانده به پایان می‌رسد. رقابت‌های امروز ساعت ۱۵ با دیدار آلومینیوم – ذوب‌آهن در اراک آغاز می‌شود. سوت بازی ششمی آذر – استقلال و همچنین تیراکتور – نساجی نیز به‌طور هم‌زمان در قزوین و تبریز به صدا درمی‌آید. سپاهان اما ساعت ۱۶:۳۰، برابر فولاد به میدان می‌رود و دست‌آخر نیز پرورده روز نخست هفته بعد از رویارویی پرسپولیس با صنعت نفت آبادان در ساعت ۱۸ بسته می‌شود. در ادامه جمعه هوادار – پیکان ساعت ۱۵ هم‌زمان با مس رفتستان فولاد به میدان می‌روند و در آخرین بازی هفته هم استقلال خوزستان ساعت ۱۸ میزبان گل‌گهر سیرجان است.

■ اندیشه حفظ جایگاه برابر حریف تازه‌وارد

سوت آغاز یکی از جذاب‌ترین بازی‌های این هفته ساعت ۱۵:۳۰ ورزشگاه سردار ازادگان قزوین به صدا در می‌آید، جایی که ششمی آذر تازه‌وارد برای نخستین بار مقابل استقلال می‌رود، آن‌هم در دست در شرایطی که آبی‌پوشان پایتخت صدر جدول را در اختیار دارند و این بازی را بهترین فرصت جهت مستحکم‌تر کردن جایگاه خود می‌دانند. هر چند که امتیاز گرفتن از تیمی که با استارت لیگ با سه امتیاز منفی در جایگاه دهم (با هفت امتیاز) قرار دارد، آلتور که تصور می‌شود هم ساده نیست و دست کم گرفتن ششمی آذر در قزوین می‌تواند به از دست رفتن جایگاه استقلال در صدر جدول ختم شود، خصوصاً که تک‌نوم‌با به دلیلس تصمیم کمیته انضباطی از نتسستن روی نیمکت آبی‌پوشان محروم است و این خود بی‌تردید می‌تواند کار صدرنشین را در قزوین و مقابل تیمی که تعداد گل‌های زده آن هم‌اندازه استقلال است، گره بزند. ضمن اینکه بی‌تردید انگیزه ششمی آذر برای کسب امتیاز از صدرنشین لیگ کمتر از انگیزه آبی‌پوشان برای مستحکم کردن جایگاهشان نیست. در این میان اما خط دفاع شکننده حریف قزوینی با ۹ گل خورده، می‌تواند برگ برنده استقلال برای کسب پنجمین برد متوالی در این مصاف خارج از خانه باشد.

■ تلاش برای بازگشت به صدر

حساس‌ترین دیدار هفته اما رویارویی پرسپولیس با نفت آبادان در آزادی است. روی کاغذ کسب امتیاز از تیم رده چهاردهم جدول که از هفت بازی گذشته سه باخت، سه مساوی و تنها یک برد کسب کرده نباید کار چندان سختی باشد، آن‌هم برای یاران یحیی و منیع مدافع عنوان قهرمانی، اما گرفتن امتیاز از تیم‌های ویسی به هیچ عنوان کار ساده‌ای نیست. مربی که خوب می‌داند چطور انگیزه و روحیه شاگردانش را به‌خصوص در مصاف با تیم‌های بزرگی چون پرسپولیس بالا ببرد و آنها را همه‌ای این بازی‌های حساس و کار را برای ابر حریف سخت کند، به‌طوری‌که هر صراحتی می‌گوید بازی کردن مقابل پرسپولیس در آزادی مرگ است! این یعنی پرسپولیس باید خود را همه‌ای دفاعی چندلانه کند و این کار میزبان جهت رسیدن به گل را سخت می‌کند، مخصوصاً برای پرسپولیس. در با وجود ۹ گل زده در هفت بازی، همچنان بزرگ‌ترین ایرادش در خط حمله است و جور مهاجمان را ععدتا نسابر نفرات تیم می‌کشند، اما این تکنیک در مصاف با نفت آبادان می‌تواند رسایی زیادی به دنبال داشته باشد، چراکه از گفته‌های ویسی می‌توان دریافت که او همان اندازه که روی گل خوردن و کسب حداقل امتیاز برنامه دارد، روی ضدحمله‌ها هم حساب ویژه‌ای باز کرده که این مورد آخر می‌تواند کار دست پرسپولیس بدهد و این کار مدافع عنوان قهرمانی را سخت می‌کند. خصوصاً که پرسپولیس در مصاف با ملوان در هفته گذشته نیز دو امتیاز بارزش را از دست داد تا یحیی با اشاره به همین موضوع به اهمیت سه امتیاز پیش‌رو اشاره کند: «هنوز به لحاظ فنی در شرایطی که مدنظر خودم است، نرسیده‌ام اما تیم آماده‌های هستیم که برای کسب سه امتیاز و جبران تساوی هفته قبل به میدان می‌رویم و امیدوارم برابر هواداران با دست پر از زمین بازی خارج شویم. هفته گذشته هفته خوبی برایمان نبود. از لحاظ شکل بازی و کارهای فنی خوب عمل نکردیم و متأسفانه امتیاز از دست دادیم، اما امروز باید جبران کنیم. هر چند که روی گل‌های برابر نفت ندرت داریم، اما بازی حساسی به لحاظ جدولی با حریف آبادانی داریم.»

در میان بازی‌های روز نخست هفته نهم، حساسیت بازی سپاهان هم کم از دیدار سرخابی‌ها پایتخت نیست. تیمی که نوار پیروزی‌های آن هفته گذشته در قلمشهری مقابل نساجی پاره شد و حالا بی‌تردید با هدف جبران برابر ملوان به میدان می‌رود، اما باید دید می‌تواند انتقام نساجی را از ملوان دیگر نماندینه شمالی لیگ بگیرد یا نه.

معروف گزینۀ احتمالی یا انحرافی؟

سرمربی در سایه قرار گرفت



درست در بچیوچه انتخاب سرمربی تیم ملی والیبالیان ایران و در روزهایی که اصرا کرد دوباره به استفاده از کادر ایرانی واکنش‌های مثبت و منفی زیادی را پسه دنبال داشته، رئیس فدراسیون والیبالیان به مورد مهمی اشاره می‌کند که در لایه‌لای نگرانی‌ها در خصوصی کادرفنی جدیدگم می‌شود. اینکه فاکتور سرمربی، تنها یکی از عوامل موفقیت در ورزش است. با وجود این تا کاهمی‌های اخیر والیبال در لیگ ملت‌ها و انتخابی المپیک که کسب جواز حضور در پارسیس را دشوار تر از قبیل کرده است، باعث شده توجهات معطوف نیمکت تیم ملی باشد. نیمکتی که بی‌تردید برای حضور در بین مسافران المپیک پیش‌رو و باید به شکلی جدی تقویت شود.

■ جمع‌بندی کلی

گمانه‌زنی‌ها جهت تغییرات کادرفنی تیم ملی والیبالیان از روزها و هفته قبل آغاز شده است. با وجود این به نظر می‌رسد فدراسیون بعد از برگزاری سومین نشست کمیته فنی به جمع‌بندی نهایی در خصوص نیمکت تیم ملی رسیده است. هر چند که هنوز هیچ چیزی به صورت رسمی اعلام نشده، اما با توجه به صحبت‌های رئیس فدراسیون و کارشناسان اینطور به نظر می‌رسد که نظر آقایان همچنان روی گزینه داخلی است. مسئله‌ای که داورزنی نیز تلویحاً بدان اشاره دارد: «تکات مختلفی در خصوص مربیان داخلی و خارجی توسط کمیته فنی مطرح شد و اکثریت تأکید دارند که نباید پرونده مربی ایرانی در تیم ملی بسته شود. در حال حاضر روی گزینه ایرانی هم بحث و بررسی انجام می‌شود. با توجه به شرایط موجود، علاوه بر گزینه‌های خارجی، نگاه ویژه‌ای هم به مدل سرمربی ایرانی به همراه یک کادر بین‌المللی

روزشمار

سرویس ورزشی ۰۹۰۸۵۳۲۰۶۰

پنج‌شنبه ۱۱ آبان ۱۴۰۲ | ۱۷ ربیع‌الثانی ۱۴۴۵

گزارش یک دنیا جدیدی

گذاشت، چون هیچ کدام شرایط همکاری با تیم ملی را برای سال آینده ندارند، خصوصاً که برای ما یک طرح کوتاه‌مدت برای صعود به المپیک مطرح است و یک برنامه بلندمدت.» افشار دوست

■ سرمایه‌سوزی

داورزنی در حالی تلویحاً از معروف به عنوان مربی احتمالی تیم ملی نام می‌برد که کارخانه، سرپرست تیم به پساا بودن علم، تجربه، دانش و روزه مربی تأکید دارد. ضمن اینکه مؤمنی مقدم، کارشناس والیبالیان دست گذاشتن روی معروف را صراحتاً سرمایه‌سوزی می‌خواند:

■ معروف اما بی‌تجربه!

بی‌تردید آقایان هنوز به قطعیت کامل نرسیده‌اند، چرا که در پایان جلسه پنج ساعت با کمیته فنی مقرر شد رئیس فدراسیون از بلجینی، هاینن، پیاتزا، آلکتو، پیمان اکبری و سعید معروف به عنوان یک سرمایه بین‌المللی والیبالیان ایران نامی نگذارند، اما او هنوز هیچ تجربه‌ای در مربیگری کسب نکرده و نباید چنین سرمایه‌هایی را اینگونه وارد حیطه مربیگری کرد که به معنای سرمایه‌سوزی است. در حالی که گزینه‌ای مثل اکبری هم در رده باشگاهی و هم ملی تجربیات برنامۀ اختصاصی دریافت کند و خواستار لیست کادرفنی پیشنهادی شود. در لیست مطرح شده که گفته می‌شود داورزنی به دنبال گرفتن برنامه آنهاست، یک نام بیش از سایرین توجهات را به خود جلب می‌کند، خصوصاً که رئیس فدراسیون در سومین نشست بررسی سرمربی تیم ملی صراحتاً از معروف به عنوان یک اهرم جهت موفقیت تیم نام می‌برد: «چیزی که الان مشخص است اینکه سعید دیگر بازی نخواهد کرد و با توجه به علاقه‌مندیش برای ادامه مسیر حرفه‌ایش در والیبال در زمینه مربیگری می‌تواند با توجه به تجربیات و هوش بالایش به تیم ملی و والیبالیان ایران کمک کند.» لاسم بردن از سعید معروف اشاره به اینکه سرمربی باید مدیریت بحران خوبی داشته باشد، تأکید می‌کند که هر چه سریع‌تر باید نظر نهایی داد که مربی ایرانی، خارجی یا ترکیبی از هر دو باشد: «با توجه به صحبت‌های داورزنی هر ۱۳ مربی را که با آنها وارد مذاکره شدند باید کنار

می‌کند، فقط سرمربی خوب خارجی.

محمود افشار دوست، مربی سابق والیبالیان ایران با اشاره به اینکه سرمربی باید مدیریت بحران خوبی داشته باشد، تأکید می‌کند که هر چه سریع‌تر باید نظر نهایی داد که مربی ایرانی، خارجی یا ترکیبی از هر دو باشد: «با توجه به صحبت‌های داورزنی هر ۱۳ مربی را که با آنها وارد مذاکره شدند باید کنار



تک‌ستاره ایران در شب بهترین‌های قاره

اولادقباد برترین فوتسالیست آسیا

مسلم اولادقباد، ملی‌پوش فوتبال ایران به عنوان برترین فوتسالیست قاره کهن انتخاب شد. مراسم انتخاب برترین‌های فوتبال آسیا پس از سه سال، سه‌شنبه شب در قطر برگزار شد و کنفدراسیون فوتبال

آسیا نفرات برتره از معرفی کرد.

درحالی‌که فوتبال ایران با مهدی طریمی در بخش بهترین لژیونر، امین حزبوی در بخش بهترین بازیکن جوان و مسلم اولادقباد و سعید احمد عباسی در بخش بهترین بازیکن فوتبال در بخش بهترین فوتسال در تیم‌های برترین فوتبال در این مراسم حضور داشت، تنها این مسلم اولادقباد بود که به عنوان برترین فوتسالیست آسیا انتخاب شد.

مسلم اولادقباد که در حال حاضر همراه با حسین طیبی و سالار آقاپور در تیم فوتبال مایورکا پالما اسپانیا عضویت دارد و در فصل جاری لیگاناسیونال اسپانیا یک گل به ثمر رسانده و در سه دیدار مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا نیز دو پاس گل داده است، با پایان بازی‌های تیمش در دور مقدماتی این رقابت‌ها به قطر سفر کرد و جایزه بهترین بازیکن سال فوتبال آسیا را به دست آورد. این فوتسالیست ۲۷ساله در یک سال اخیر به همراه تیم ملی ایران تا فینال جام ملت‌های ۲۰۲۲ آسیا در کشور کویت پیش رفت و توانست در این رقابت‌ها پنج گل به ثمر برساند و نقش مهمی در صعود شاگردان وحیدشمسالی به بازی پایانی داشته‌باشد. اولادقباد که جزا از بحث تیم ملی در نخستین سال لژیونر شدن و پیوستن به مایورکا پالما اسپانیا با وجود فرصت کم در دیدارهای پایانی لیگ قهرمانان اروپا به قهرمانی در این رقابت‌ها دست یافت و در کنار حسین طیبی این جایزه مهم را به دست آورد، جایزه مرد سال فوتبال آسیا را هم از آن خود کرد. این بازیکن در دیدارهای اخیر پالما اسپانیا در لیگا ناسیونال و لیگ قهرمانان اروپا به میدان رفته و در حال حاضر شرایط خوبی دارد. اولادقباد در حالی به عنوان مرد سال ۲۰۲۲ فوتبال آسیا معرفی شد که جایزه خود را از مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران و رئیس کمیته فوتسال ای‌اف‌سی دریافت کرد. این فوتسالیست ایرانی در حالی موفق شد جایزه بهترین بازیکن آسیا را دریافت کند که سعیداحمدعباسی دیگر ملی‌پوش ایرانی والدنیاس اسپانیا و گلبرمه کوروموتو، بازیکن تیم ملی ژاپن هم رقبای او برای کسب این عنوان بودند. لازم به ذکر است علی‌اصغر حسن‌زاده با کسب چهار عنوان بازیکن سال فوتبال آسیا در بین بازیکنان ایرانی رکورددار است، اما در این میان عدم انتخاب حسین طیبی، کاپیتان و ستاره تیم ملی فوتبال ایران طی سال‌های اخیر در جمع برترین‌های قاره علامت سوال بزرگ این مراسم است.

قاب

به‌خاطر غزه



ورزشکاران جوانمرد ایران این روزها هر طور که بتوانند حمایت خود از را مردم مظلوم غزه نشان می‌دهند. دیروز یحیی گل محمدی، سرمربی پرسپولیس با محکوم کردن جنایات رژیم کودک‌کش گفت: «دین این صحنه‌ها برای هر کسی که ذره‌ای رحم در وجودش باشد، تلخ است. ما به هر دینی و آیینی این جنایات محکوم است.» اما کار بزرگ در این میان را بانوی پاراتکواندوی ایران انجام داد. رزا ابراهیمی دارنده اولین مدال طلای پاراتکواندو در بازی‌های پارآسیایی هانگژو طی اقدامی تحسین‌برانگیز و انسان‌دوستانه مدال خود را به بانوان و کودکان شهید غزه تقدیم کرد و گفت: «این یک تصمیم از ته قلبم بود، چون اقدام ظالمین در کودک‌کشی، قلب ما را به درد آورده است. این جنایات وحشیانه قابل باور نیست و من با تقدیم مدالم تنها حمایتی بود که می‌توانستم از مردم بی‌گناه غزه داشته باشم. وظیفه ماست که اسرآئیل را به رسمیت نشناسیم.»

ایرادات

فریدون حسن

ادا و اطوار حرفه‌ای بودن

فوتبال ایران سال‌هاست که ادا و اطوار حرفه‌ای بودن در می‌آورد. البته لازم به تکرار نیست، این فوتبالی که فقط نقاب حرفه‌ای بودن را به صورت زده خیلی خوب پول حرفه‌ای می‌گیرد.

با وجود این باید گفت امان از روزی که این رشته امانور (و حتی پایین‌تر از امانور) بخواهد ادای حرفه‌ای بودن و تقلید از باشگاه‌های حرفه‌ای دنیا را در بیآورد. این حاشیه‌ها و سروصداها، مخصوصاً زمانی بالا می‌گیرد که رسوایی کاری که استقلال به عنوان یک باشگاه دولتی و تیمی که به‌صورت عمومی و از این مسئله منحرف کند با همکاری یک جریان رسانه‌ای که به شدت در جهت تظهير عملکرد مسئولان و کادرفنی این باشگاه و تیم گام می‌برد، فراخوانی جهت تغییر لوگوی این باشگاه داده است. یک جریان خیری با سروصدا زیاد و ادعای اینکه استقلال در حال حرکت در مسیر باشگاه‌های بزرگ دنیاست، می‌خواهد مانند باشگاه‌های بزرگی چون یونیتوس و اینتر، لوگوی خود را به‌صورت حرفه‌ای تغییر دهد. همه یک پرورنده تیمی که استقلال به عنوان یک باشگاه دولتی و تیمی که به‌صورت مستقیم از بیت‌المال هزینه می‌کند، یکی از بدهکارترین باشگاه‌های ایران است. باشگاهی که بیزه نیست اگر عنوان کنیم شاید همین حال هم درگیر یک پرورنده تیم بین‌المللی باشد که در نهایت محکوم به پرداخت خسارت می‌شود، خسارتی که باید مستقیم از بیت‌المال پرداخت شود، درست مانند باشگاه قیقب، یعنی پرسپولیس.

این روزها شت رسوایی اسپانسرکی که ۴۰میلیارد تومان به استقلال پرداخت کرده، که زمین افتاده و کاملاً مشخص است که باشگاه تهرانی برای فرار از پاسخگویی که اصلاً چرا باید با یک فروشگاه موبایل در امل قرار داد اسپانسرکی امضا کند، این پروپاگاندا رسانه‌ای را به راه انداخته تا اینکه آن‌ها در منحرف کند و به همه بگوید که این باشگاه در مسیر حرفه‌ای شدن قدم برمی‌دارد. این سروصدا عیب‌گرا و غریب بر سر موضوعی که اهمیت چندانی هم ندارد تنها نشان از یک چیز دارد؛ پوشاندن عیبی که شاید قرار است به زودی از استقلال نمایان شود. باشگاه‌های چون استقلال و پرسپولیس وضعیت مالی مشخصی ندارند، در بحث مسائل زیر ساختی اصلاً کار انجام نده‌اند، پول سهامی را که هواداران برای پیشرفت فوتبال پایه سرمایه‌گذاری کرده بودند به باد داده‌اند و هنوز فرسنگ‌ها با الزامات حرفه‌ای کنفدراسیون فوتبال آسیا فاصله دارند، آن وقت در این میان استقلال‌ها با سروصدا زیاد از حرکت در مسیر باشگاه‌های بزرگ حرف می‌زنند!

اصلاً لوگوی باشگاه را هم عوض کردید؛ آیا تغییری ایجاد می‌شود؟ آیا پولی که از قاچاق موبایل گرفته‌اید، در دست می‌شود؟ اگر لوگو عوض شود، چاله‌های آکادمی استقلال پر می‌شود تا بهانه تازه دست کنفدراسیون فوتبال آسیا برای حذفتان از لیگ قهرمانان نیفتد؟ آیا لوگو عوض شود، وضعیت مالیتان هم شفاف می‌شود؟! ظاهراً خوب راه را یاد گرفته‌اید و خوب فهمیده‌اید که چگونه ذهن هوادار را معطوف جایی دیگر کنید. خوب یاد گرفته‌اید که ماسک حرفه‌ای بودن بزنید و ادا و اطوار حرفه‌ای بودن دربیآورید. منتظر می‌مانیم ببینیم وقتی لوگوی استقلال عوض می‌شود، چه تغییری به چشم می‌آید.

سکوتِ بدان شکست

زیدان سرانجام سکوت خود را شکست و از دلیل رد پیشنهادهای مختلف در گفت‌وگوهای اخیر از جمله پیشنهاد منچستر یونایتد سخن به میان آورد و مساله «مانی که بازیکن بومده می‌توانستم برای هر تیمی شوم، اما در مربیگری اینگونه نیست. من تنها در دو، سه تیم می‌توانم کار کنم. به عنوان مثال زبان یک مانع است. مردم به من می‌گویند که چرا راهی منچستر یونایتد نمی‌شوم. من انگلیسی خوب صحبت نمی‌کنم و این یک مشکل است. بعضی از مربیان راهی کشورهایی می‌شوند که زبان آنها را نمی‌فهمند، اما من نگاه متفاوت‌تری دارم و نمی‌توانم چنین کاری انجام دهم.»

رونالدو جریمه می‌شود

ریستیانو رونالدو، ستاره برتغالی النصر به‌خاطر حرکت جنجالی در دیدار برابر الاتفاق جریمه خواهد شد. در جریان دیدار حساس النصر و الاتفاق در یک‌هشتم نهایی جام حذفی عربستان، رونالدو به داری بسیار متعزز بود و حتی در صحنه‌ای جالب خواستار تعویض او شد. هواداران الاتفاق و این باشگاه عربستانی به انتقاد از حرکت ریستیانو رونالدو پرداختند و خواستار برخورد شدید کمیته انضباطی با این ستاره برتغالی شدند. سایت فوت میرکتاو فرانسه هم به رفتار ریستیانو رونالدو واکنش نشان داد و آن را ناشایست توصیف کرد. به نظر می‌رسد که کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال عربستان به این موضوع ورود خواهد کرد و باید دید که آیا ریستیانو رونالدو را جریمه می‌کند یا از کنار این مسئله می‌گذرد.